
河南交投服务区管理有限公司直属分公司西峡等17对服务区污水处理设施代维

项目中标候选人公示

（招标编号：Z410100179II00225001）

       
公示结束时间：2023年08月28日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南交投服务区管理有限公司直属分公司西峡等17对服务区污水

处理设施代维项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南中天高新智能科技股份有限公司，投标报价：748.3200

00万元，质量：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918

-2002）一级A标准，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：中润昌弘建工集团有限公司，投标报价：744.900000万元，

质量：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：河南瑞华建筑集团有限公司，投标报价：746.100000万元，

质量：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南瑞华建筑集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;



      中标候选人(河南瑞华建筑集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(中润昌弘建工集团有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南瑞华建筑集团有限公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为河南交投服务区管理有限公司直属分公司纪检监察部

。

五、联系方式

   招 标 人：河南交投服务区管理有限公司直属分公司                         

   地    

址：郑州高新技术开发区连霍高速公路588公里处郑州北服务区办公楼                                                 

   联 系 人：任先生                             

   电    话：0371-86549310                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原东路93号19楼

   联 系 人： 邢先生

   电    话： 0371-61282355

   电子邮件： hngszx7009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南交投服务区管理有限公司直属分公司西峡等17对服务区污水处理设施代维项目中标候选人公示

河南交投服务区管理有限公司直属分公司西峡等17对服务区污水处理设施代维项目（招标编号为豫工程20230557001）于2023-08-

22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候

选人公示如下： 

一、中标候选人 

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南中天高新智能科技股份有限公司 中润昌弘建工集团有限公司 河南瑞华建筑集团有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 7483200.000 7449000.000 7461000.000

项目负责人 孙卫平 刘雪峰 孟伟彪

质量 出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准

出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准

出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准

工期（交货期） 1095 1095 1095

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程20230557001001 河南中天高新智能科技股份有限公司 孙卫平 其他 项目负责人 411***********0071 高级工程师 B202209C11900084 

2 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 刘雪峰 其他 项目负责人 320***********5330 高级工程师 B202009070901264 

3 豫工程20230557001001 河南瑞华建筑集团有限公司 孟伟彪 其他 项目负责人 410***********7471 高级工程师 B201909070900916 

1.2、中标候选人企业业绩



序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20230557001001 河南中天高新智能科技股份有限公司 污水处理设备运维合同书 河南高速公路发展有限责任公司宛龙分公司 2021年06月25日 407000.00 

2 豫工程20230557001001 河南中天高新智能科技股份有限公司 河南交投服务区管理有限公司直属分公司污水处理代维服务合同 河南交投服务区管理有限公司直属分公司 2022年02月28日 3105528.00 

3 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 
河南中原高速公路股份有限公司经营开发分公司服务区污水处理提升改造工程WSGZ-

2 
河南中原高速公路股份有限公司经营开发分公司 2019年02月22日 3822160.00 

4 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 河南高速公路发展有限责任公司南阳分公司收费站污水处理改造专项工程 河南高速公路发展有限责任公司南阳分公司 2019年08月12日 5073136.76 

5 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司驻信段污水处理改造专项工程施工 河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司 2019年08月12日 4440426.11 

6 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司收费站污水处理系统 河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司 2022年04月18日 90500.00 

7 豫工程20230557001001 河南瑞华建筑集团有限公司 河南高速公路发展有限责任公司周口分公司收费站污水处理改造专项工程 河南高速公路发展有限责任公司周口分公司 2019年08月18日 7321455.16 

8 豫工程20230557001001 河南瑞华建筑集团有限公司 河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司收费站污水处理改造专项工程 河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司 2019年07月15日 757446.45 

9 豫工程20230557001001 河南瑞华建筑集团有限公司 河南郑阳高速公路建设有限公司潢淮分公司收费站污水处理改造专项工程 河南郑阳高速公路建设有限公司潢淮分公司 2019年07月15日 5066432.28 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20230557001001 
3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照,环保工程专业承包一级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。 3.2 

投标人满足以下三类业绩之一均可。 A 类：投标人2018 年 1 月 1 日以来(以合同签订日期为准)具有一项（已完成或正在履行合同）的污水处理厂（处理能力10000 



m³/天及以上）运行维护业绩。 B 类：投标人2018年 1 月 1 

日以来(以合同签订日期为准)具有三项（已完成或正在履行合同）的一体化污水处理设施（容积为100m³及以上）运行维护业绩。 

C类：投标人2018年1月1日以来（以合同签订时间为准）（已完成或正在履行合同）污水处理（累计不低于10个收费站或服务区）维护项目的业绩。 

3.3项目负责人资格要求：具有中级及以上职称，为投标人自有人员（应提供近半年2023年3月至6月的社保缴费证明）。 

3.4财务状况：企业财务状况良好，没有处于被接管或冻结状态。（提供 2022年度财务审计报告） 

3.5信誉状况：投标人在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；在“信用中国”网站（或中国执行信息公开网）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标； 

3.6本次招标不接受联合体投标。 

3.7与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20230557001001 河南中天高新智能科技股份有限公司 完全响应 

2 豫工程20230557001001 中润昌弘建工集团有限公司 完全响应 

3 豫工程20230557001001 河南瑞华建筑集团有限公司 完全响应 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

2 中润昌弘建工集团有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

3 河南瑞华建筑集团有限公司 20.0 20.0 20.0 20.0 20.0

4 河南省中创建筑工程有限公司 18.4 18.4 18.4 18.4 18.4

5 江苏蓝天水净化工程有限公司 17.8 17.8 17.8 17.8 17.8

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 27.7 26.0 26.7 21.6 26.0

2 中润昌弘建工集团有限公司 23.6 20.4 22.9 19.9 22.1

3 河南瑞华建筑集团有限公司 21.7 20.0 21.4 20.1 21.5

4 河南省中创建筑工程有限公司 23.0 20.0 22.4 19.6 21.5

5 江苏蓝天水净化工程有限公司 23.9 20.8 23.2 19.9 22.1

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 49.99 95.59 

2 中润昌弘建工集团有限公司 49.85 91.63 

3 河南瑞华建筑集团有限公司 49.9 90.84 



4 河南省中创建筑工程有限公司 49.97 89.67 

5 江苏蓝天水净化工程有限公司 47.77 87.55 

八、公示时间：2023年08月24日至2023年08月28日 

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 单位名称 其他内容

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 
服务期：合同签订之日起36个月；质量要求：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准；安全目标：不发生安全事故。 

2 中润昌弘建工集团有限公司 
服务期：合同签订之日起36个月；质量要求：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准；安全目标：不发生安全事故。 

3 河南瑞华建筑集团有限公司 
服务期：合同签订之日起36个月；质量要求：出水水质不低于《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-

2002）一级A标准；安全目标：不发生安全事故。 

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中

标通知书。 

招标人：河南交投服务区管理有限公司直属分公司

代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

联系人：邢先生

联系电话：0371-61282355

2023年08月23日


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T17:52:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-23T17:52:53+0800
	BJ
	ePolicy




